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
Chauf élect. Jardin clos 1460m2, 
chalet aménagé. Classe énergie : E. 
Réf 27046-272919
Mes MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

BEAUMONTEL
358 000 € dont 18 000 € d'honoraires de négo
Propriété de 172m2 en bord de rivière compr rdc: entrée, séj avec che-
minée ouverte, bureau avec cheminée, cuis aménagée et équipée, 
dégagement, wc avec lave mains, ch avec sd'eau privative, wc, dress. A 
l'étage: palier desservant sdb, ch avec cheminée, 3 chambres avec placards 
et point d'eau, ch avec sd'eau privative, wc. Cave sous toute la maison: 
partie cave, buanderie, chaufferie, bûcher. Grenier sur toute la maison. 
Chauffage central au fuel au sol et bois. Assainissement de type fosse sep-
tique. Double vitrage. Le tout sur un terrain arboré et clos de 10.302m2 
bordé par un petit plan d'eau. Classe énergie : E. Réf 27049-386
Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

BONNEVILLE APTOT
223 200 € dont 8 200 € d'honoraires de négo
Pavillon récent rdc: cuis aménagée 
et équipée ouverte sur sàm/sal, 3 ch, 
sd'eau (douche à l'italienne et meuble 
dble vasque), bur, buand. Etage: ch 
parent avec dress. Carport attenant 
2 véh. Dble vitrage PVC. Poêles à gra-
nulés (x 2) et chauffage électrique. 
Adoucisseur d'eau. Fosse toutes eaux. 
Cabane jardin (20m2). Terrain 1.764m2. 
Classe énergie : D. Réf 27049-277
Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

BERENGEVILLE LA CAMPAGNE
106 000 € dont 5 300 € d'honoraires de négo
Ensemble immobilier au centre du 
village composé d'une maison com-
prenant: cuisine, séjour, salle de 
douche, 2 chambres et grenier amé-
nageable. Une grange. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 1245m2. 
Classe énergie  :  E. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-
275792
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

BERVILLE SUR MER
212 050 € soit 205 000 € + négo 7 050 €
Maison d'hab rdc: salle-salon avec coin 
cuis, salle douches, 3 ch, arr-cuis/laverie. 
Etage: cuis ouverte sur salle-salon, 2 
ch, salle douches, wc. Maison aména-
gée personne à mobilité réduite (lar-
geur portes, largeur allées circulation). 
Actuellement 2 logements entrée indép 
mais poss réunir pour transformer en 1 
seule maison. 855m2 terrain avec abri. 
Classe énergie : E. Réf 27069-271738
Mes FÉLICIEN et MARTIN
02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

BOISSEY LE CHATEL
289 700 € soit 280 000 € + négo 9 700 €
Très jolie maison en excellent état, 
magnifique jardin, beaucoup de 
charme. Entrée, séjour salon avec 
cheminée, cuisine, 5 chambres dont 
une au rdc, 2 salles de bains. Petite 
dépendance.  Réf 76008-121069
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, 
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-
CLUZEL
02 35 71 71 09
negociation.76008@notaires.fr

BOISSY LAMBERVILLE
396 200 € soit 380 000 € + négo 16 200 €
PROCHE BERNAY - Maison 2008 
ppied, rdc: salle-salon chem insert, 
cuisAE amér, 4 ch, wc, sdb et wc, 
cellier, garage. Aspirat cent, adouc 
eau. Etage amén 100m2.. Chauf 
sol géothermie. Atelier, garage. 
Terrasse. Mare, terrain clos arboré 
5.019m2. Portail élect. Classe éner-
gie : C. Réf 14058-246434
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

BOSROUMOIS
192 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
Pavillon TBEG plain pied: entrée, 
cuis aménagée, cellier, salle à 
manger (av insert), 3 ch, sdb, wc-
véranda. Gge accolé. Grenier au-
dessus Abri camping car. Abri de 
jardin. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BOSROUMOIS
202 222 € soit 195 000 € + négo 7 222 €
Maison à proximité du centre 
comprenant S/sol: pièce, cave, coin 
lingerie, garage. Rez-de-chaussée: 
entrée avec placard, cuisine amé-
nagée et équipée, séjour-salon avec 
cheminée insert, une chambre, salle 
de bains, wc. Etage: 3 chambres, 
salle d'eau avec wc. Terrasse. Classe 
énergie : E. Réf 107707
Me J-B. AUBLE
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

BOUQUETOT
233 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Maison normande proche de 
BOURG ACHARD, rdc: entrée, cuis 
équipée, grand séj-salon (chem 
insert) s. d'eau, ch, s d'eau, wc. Et: 
coursive et mezzanine, 4 ch, déggt, 
wc. Garage cave, dépendance. 
Classe énergie : D.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BOURG ACHARD
83 700 € dont 3 700 € d'honoraires de négo
Maison normande compr cuis, 
séjour, salle d'eau et wc, 2 
chambres, cellier, grenier. Terrain 
env 1100m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BOURNEVILLE STE CROIX
246 340 € soit 235 000 € + négo 11 340 €
Avec accès pour Rouen et le Havre. 
Pavillon sur ssol, divisé en gge, pièce, 
cave, buand chauff gaz réseau (chaud 
condensation). Rdc: sas d'entrée, 
entrée, couloir, séj, pièce véranda, cuis 
agencée, couloir, sdb, wc, 2 ch, dégagt, 
bureau, sdb-wc, 3 ch. Greniers perdus. 
Terrain 1510m2 avec dépend. Classe 
énergie  :  C. www.petitpas-jamet.
notaires.fr Réf 27065-86965
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 64 25 ou 02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

80 000 BIENS  
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES
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  Annonces immobilières 

BRESTOT
132 380 € soit 125 000 € + négo 7 380 €
A la campagne. Maison normande 
ancienne type longère, compr: séj 
avec chem et insert, ar cuis, cellier sous 
appentis, couloir dégagt desservant 
sde-wc, séj, 3 pièces en enfilade dont 
une avec chem, laiterie. Grand grenier 
avec escalier extérieur. Terrain autour 
de l'ordre 3600m2. Travaux à prévoir. 
Classe énergie  :  G. www.petitpas-
jamet.notaires.fr Réf 27065-151131
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 64 25 ou 02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

BRIONNE
266 500 € dont 8 500 € d'honoraires de négo
Maison de Maître comprenant au rez-de-chaussée: entrée, salle à manger, 
salon avec cheminée (insert), cuisine aménagée et équipée, wc avec lave 
mains, dégagement. Au premier étage: palier desservant 4 chambres 
dont 2 avec placards, salle de bains avec douche, double vasques et wc. 
Au second étage: grande chambre de 41m2. Cave. Double vitrage PVC. 
Chauffage central au fuel. Assainissement au tout à l'égout. Le tout sur un 
terrain clos et arboré de 1.298m2. Classe énergie : D. Réf 27049-388
Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

BROGLIE
37 100 € soit 35 000 € + négo 2 100 €
Maison de ville à rénover construite 
en briques et colombages et cou-
verte en tuiles comprenant au 
rez de chaussée: cuisine, séjour. A 
l'étage: une chambre et une salle 
d'eau. Grenier. Le tout sur un ter-
rain de 160m2.  Réf 14058-274506
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

CAPELLE LES GRANDS
162 200 € soit 155 000 € + négo 7 200 €
Maison compr rdc: salle-salon avec 
cheminée-insert, cuisine ouverte 
américaine, 4 chambres, salle 
de bains, wc. A l'étage: palier, 3 
chambres wc. Bâtiment à usage de 
garage et atelier avec grenier au-
dessus. Terrain de 2.500m2. Classe 
énergie : D. Réf 14058-255663
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

CHANTELOUP
157 200 € dont 7 200 € d'honoraires de négo
Maison sur terrain env. 3948m2 
avec cuisine aménagée, sdb avec 
wc, chambre, salle à manger 
avec cheminée, salon. Etage: une 
grande chambre séparée en 2 par 
le conduit de cheminée. Cave sous 
partie. Garage indépendant. Chauf 
fuel (rdc) + élec (étage). Classe éner-
gie : D. Réf 975
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
cecile.valet.27010@notaires.fr

CONDE SUR RISLE
225 620 € soit 215 000 € + négo 10 620 €
Maison bourg divisée en entrée avec 
escalier distribution, rdc: sàm, cuis 
agencée, salon avec chem et placard, 
dégagt, wc, sur l'arrière ch mansardée. 
Etage: palier, 2 ch, sdb, dégagement, 
wc. Grenier aménagé en bureau. Sur 
l'arrière chaufferie fuel, atelier, grenier 
pour partie. Terrain 640m2. Classe éner-
gie : C. www.petitpas-jamet.notaires.fr 
Réf 27065-260584
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 64 25 ou 02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

DRUCOURT
248 572 € soit 240 000 € + négo 8 572 €
Proche Thiberville et Bernay. 
Maison contemporaine 8 ans rdc: 
entrée, salle-salon, cuisine am équ, 
arr-cuis, cellier, double garage, wc 
indép, ch avec sde et wc. Etage: 
palier, sdb, wc indépendant, 3 ch, 
grande salle de jeux. Chauffage 
au sol. Terrain 1200m2. Classe éner-
gie : D. Réf 14058-224471
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

EPREVILLE EN ROUMOIS
351 572 € soit 340 000 € + négo 11 572 €
Propriété normande de caractère composée au rez-de-chaussée: entrée 
sur séjour avec cheminée à foyer ouvert, salle à manger avec cheminée à 
foyer ouvert, grand salon, wc avec lave-mains, cuisine. Etage: 4 chambres, 
salle d'eau avec wc, wc. Garage attenant, cave et dépendance. Belles sur-
faces. Nombreuses possibilités. Classe énergie : D. Réf 107375
Me J-B. AUBLE
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

http://www.ca-normandie-seine.fr
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ETREPAGNY
136 500 € dont 6 500 € d'honoraires de négo
Maison rénovée comprenant entrée 
dans séjour avec cuisine aménagée 
ouverte, 2 chambres, bureau, salle 
de bains avec douche et baignoire. 
Grenier. Caves. Chauffage au gaz 
de ville. Buanderie. Jardin clos. Le 
tout édifié sur un terrain de 365m2. 
Classe énergie : D. Réf 268561
Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 71 68
sbis@hubert-gradin.com

ETREPAGNY
227 900 € dont 7 972 € d'honoraires de négo
Belle maison ancienne élevée sur sous-sol total avec cave, rez-de-chaussée: 
entrée, wc, cuisine, salon, salle-à-manger. Au 1er étage: palier, 2 chambres, 
salle d'eau avec wc. Au 2ème étage: palier, 3 chambres. Chauffage au gaz 
de ville. Garage et dépendances. Le tout édifié sur un terrain de 758m2. 
Classe énergie : E. Réf 165075
Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 71 68
sbis@hubert-gradin.com

FERRIERES ST HILAIRE
188 200 € soit 180 000 € + négo 8 200 €
Maison sur S/sol: chambre, garage, 
atelier. Rdc: salle-salon poêle à 
granulés, cuisine aménagée coin 
repas, wc, 2 chambres, salle d'eau 
avec baignoire et douche. Bûcher, 
garage, autre garage. Piscine 
chauffée par pompe à chaleur. 
Terrain clos arboré 4.273m2. Classe 
énergie : D. Réf 14058-254931
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

FERRIERES ST HILAIRE
271 400 € soit 260 000 € + négo 11 400 €
Proche Bernay, dans vallée de la 
Charentonne, belle vue avec accès 
rivière. Maison récente, presta-
tions de qualité. Rdc: cuis ouverte 
AE, séjour-salon lumineux, 2 ch, 
sdb, wc, cellier. Pompe à chaleur. 
A l'étage: 2 ch, sdb + wc. Garage 
double. Terrain 3000m2. Classe 
énergie : B. Réf 14058-251124
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

GRAND BOURGTHEROULDE
161 022 € soit 155 000 € + négo 6 022 €
Maison proximité des écoles et 
commerces, composée rez de 
chaussée: entrée, cuisine aména-
gée ouverte sur séjour-salon, wc. 
Etage: 3 chambres, salle de bains, 
petite pièce (possibilité wc). Garage 
attenant. Cabanon de jardin. Cave. 
Classe énergie : E. Réf 107471
Me J-B. AUBLE
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

GRAND BOURGTHEROULDE
222 822 € soit 215 000 € + négo 7 822 €
Maison composée rez-de-chaus-
sée: entrée, séjour-salon avec 
poêle à granules, cuisine aména-
gée, salle d'eau, wc, 3 chambres. 
Etage: palier, salle d'eau, wc, une 
grande chambre, une chambre et 
une pièce en enfilade (pièce sans 
fenêtre). Garage attenant. Classe 
énergie : D. Réf 107765
Me J-B. AUBLE
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

FORT MOVILLE
196 790 € soit 190 000 € + négo 6 790 €
Maison à usage d'habitation rdc: 
cuis aménagée et équipée ouverte 
sur séj avec cheminée-insert, 
véranda, salle douches, 2 chambres. 
A l'étage: 2 chambres, salle de 
douches avec wc. Sous-sol total. 
Terrain autour. Assainissement 
par fosse toutes eaux. Classe éner-
gie : D. Réf 27069-266747
Mes FÉLICIEN et MARTIN
02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

GLOS SUR RISLE
183 900 € soit 175 000 € + négo 8 900 €
Belle maison construite sur sous-sol 
complet comprenant rdc: entrée 
desservant cuisine, salle-salon avec 
cheminée, sdb, wc. Au 1er étage: 3 
chambres, wc avec lavabo. Terrain 
de 1400m2. S/sol compr garage, 
laverie, atelier. Classe énergie  :  E. 
www.notaire-conseil.fr Réf 2017/57
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

GRAND BOURGTHEROULDE
233 122 € soit 225 000 € + négo 8 122 €
Maison proche du centre bourg, 
composée au rez-de-chaussée: 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur grand séjour-salon, 
wc. Etage: 4 chambres, salle de 
bains avec wc, dressing. Garage 
double attenant. Dépendances. 
Terrasse. Belles prestations. Classe 
énergie : D. Réf 107547
Me J-B. AUBLE
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

GISORS
290 000 € dont 10 072 € d'honoraires de négo
Maison en parfait état, comprenant au rez-de-chaussée: entrée, cuisine 
aménagée, séjour (39m2) avec chem ouverte et porte fenêtre, chambre, 
sdbains, wc. A l'étage: palier desservant 3 gdes chbres, wc avec lave mains. 
Nbreux placards. Sous-sol total. Jardin. Tout à l'égoût. Aucun travaux à 
prévoir. Classe énergie : E.
Mes MOMBELLET-RAMET et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

HAUVILLE
135 000 € soit 130 000 € + négo 5 000 €
Maison accès rapide A13, A28. 
Entrée, cuis aménagée, salle d'eau, 
wc, salle à manger, 2 ch, véranda, 
grenier au-dessus. Cave, gge. Classe 
énergie : F.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

HONGUEMARE GUENOUVILLE
227 900 € dont 7 900 € d'honoraires de négo
Pavillon près de BOURG ACHARD, 
rdc: salon avec chem insert, salle à 
manger, cuis équipée, sdb, wc et 4 
ch, ddgt. Ssol complet. Grand ter-
rain. Classe énergie : C.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

LA SAUSSAYE
173 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Chaumière normande de 112m2: 
salle salon de 33m2 av ch, cui-
sine, sdb, wc, bureau et chambre. 
Etage: 2 pièces en enfilade. Chauf 
fuel. Dépendance. Terrain 1634m2. 
Classe énergie : E. Réf 061/3035
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

HEUDICOURT
222 525 € dont 7 525 € d'honoraires de négo
Maison comprenant en rez-de-chaussée: séjour avec cheminée ouverte, 
cuisine américaine, chambre avec placard (env 16m2), salle d'eau avec 
douche, wc. A l'étage: couloir desservant une salle d'eau avec douche, wc, 
2 chambres (dont une de 22m2 env). Isolation et double vitrage. Toiture 
ardoises parfait état. Abri de jardin et garage. Jardin clos et arboré. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 11912
Mes MOMBELLET-RAMET et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

LA CHAPELLE HARENG
68 600 € soit 65 000 € + négo 3 600 €
Maison d'habiation construite 
en colombages et couverte en 
ardoises composée rdc: 4 pièces 
et cellier. Etage: grenier aména-
geable. Ancienne grange. Terrain 
de 2.500m2 environ. Possibilité 
d'acquérir 9.000m2 environ en plus.  
Réf 14058-245678
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

LA GOULAFRIERE
135 272 € soit 130 000 € + négo 5 272 €
Maison individuelle, lieudit Les 
Prés du Tremblaie, construite sur 
sous-sol complet comprenant: 
entrée, wc indépendant, salle-
salon, cuisine, 3 chambres, sde. S/
sol complet avec chaufferie fuel. 
Dépendances. Terrain. Classe éner-
gie : E. Réf 14058-223254
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

LE MANOIR
149 000 € soit 144 000 € + négo 5 000 €
Maison partie de plain-pied, rdc: 
entrée, cuis, séjour/salon cheminée 
ouverte, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Etage: palier, 2 chambres man-
sardées. Cave sous-partie. Jardin de 
près de 800m2 avec petites dépen-
dances Les plus: partie plain-pied, 
cadre agréable, beau terrain clos. 
Classe énergie : D. Réf 27063-242202
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com
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LOUVIERS
145 000 € dont 7 250 € d'honoraires de négo
Quartier calme proche toutes com-
modités. Cette maison sur sous-sol 
total se compose: entrée, cuisine, 
séjour et sanitaire. Etage: palier 
desservant sdb, 3 ch et dressing. Le 
tout sur un terrain arboré de 468m2 
avec terrasse. Classe énergie  :  D. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-268212
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

LOUVIERS
189 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Maison ancienne: 
entrée, séjour, salon chem, cuisine, 
bureau et sanitaire. 1er étage: 
palier, 2 ch, sdb et sanitaire. 2ème 
étage: palier, 2 ch et sdd. Sur terrain 
clos de mur 286m2 avec terrasse. 
Cave voutée. Classe énergie  :  E. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-268318
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

LYONS LA FORET
288 350 € dont 13 350 € d'honoraires de négo
Belle maison normande de 1850 entièrement rénovée en 2005 avec le 
charme de ses poutres et sa cheminée. Au rez-de-chaussée: séjour, cui-
sine, salle de bain, wc. Etage: pièce unique mansardée avec poutres. 
Dépendance de 12m2 avec sa chambre et salle de douche. Joli terrain 
arboré de 920m2. 90km de Paris et 30km de Rouen. Tout à l'égout.  
Réf 12449
Mes MOMBELLET-RAMET et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

MANDEVILLE
178 500 € dont 8 500 € d'honoraires de négo
Maison 156m2: cuisine, salle salon 
av ch, sdb, wc, bureau, chambre. 
Etage: 3 chambres, wc. Chauf mixte 
fuel et bois. 3 annexes: remises et 
garage. Terrain 2500m2. Classe 
énergie : D. Réf 061/2963
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

LERY
199 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
Commerces, écoles et proche 
grands axes. Maison: entrée, cui-
sine am/équ, séjour chem, sdd et 
chambre. Etage: palier desservant 3 
chambres et bureau. Sur terrain clos 
et arboré 622m2 avec garage, abris 
de jardins et terrasse. Classe éner-
gie  :  E. www.potentier-pelfrene.
notaires.fr Réf 27082-274581
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

LES HOGUES
79 500 € dont 4 500 € d'honoraires de négo
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: véranda-cuisine, séjour 
avec cheminée, salle de douche, 
wc. A l'étage: chambre, grenier. Un 
garage accolé. Assainissement indi-
viduel.  Réf 12047
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

LIVET SUR AUTHOU
111 300 € soit 105 000 € + négo 6 300 €
Propriété avec maison normande 
divisée au rdc en séj avec cheminée, 
sàm, cuis, sdb, wc. A l'étage: palier, 2 
chambres mansardées, petite pièce. 
Sous appentis en bout de maison 
chaufferie-buanderie. Terrain de 
700m2, avec garage en bois. Classe 
énergie  :  D. www.petitpas-jamet.
notaires.fr Réf 27065-268965
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 64 25 ou 02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

LOUVIERS
136 500 € dont 6 500 € d'honoraires de négo
Maison dans un secteur proche des 
commerces et des écoles. Elle se 
compose: cuisine, séjour avec che-
minée, 2 chambres, salle de bain et 
grenier amén (escalier déja posé). 
Sur un terrain clos de 400m2 avec 
cave et garage. Classe énergie  : G. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-273771
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

MANNEVILLE SUR RISLE
173 820 € soit 165 000 € + négo 8 820 €
Pavillon édifié sur sous sol complet, 
compr rdc: entrée, couloir desser-
vant cuis agencée, séj salon avec 
cheminée et insert, wc, sdb, 3 ch 
avec placard. Chauff central fuel. 
Toiture neuve. Terrain 2500m2 avec 
2 chalets bois. Tout à l'égout. Classe 
énergie  :  E. www.petitpas-jamet.
notaires.fr Réf 27065-260582
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 64 25 ou 02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

MUIDS
259 000 € soit 250 000 € + négo 9 000 €
Belle maison traditionnelle, très bel 
environnement, vue exceptionnelle 
sur la Seine, parc arboré. Entrée, 
séjour salon avec cheminée, cuisine 
aménagée, 4 chambres, 2 salles de 
bains. Garage, cave. Classe éner-
gie : D. Réf 76008-221103
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, 
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-
CLUZEL - 02 35 71 71 09
negociation.76008@notaires.fr

NASSANDRES SUR RISLE
178 160 € soit 170 000 € + négo 8 160 €
Maison caractère rénovée, 150 m2 
hab, rdc: entrée, séjour chem, salon, 
cuis équ, bureau, sdb/douche, et 
wc. Etage: gde pièce 40m2 avec poss 
2 belles chambres, et gde chambre 
27m2. Garage 2 voitures. Joli jardin 
planté de 1.092m2 clos. Classe éner-
gie  :  D. www.notaire-conseil.fr 
Réf 2015/22
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

PERRIERS SUR ANDELLE
89 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine, salle à manger, 
chambre, salle de douche, wc. A 
l'étage: 3 chambres, salle de bain. 
Chauffage par cuisinière et convec-
teurs électriques. Tout à l'égout.  
Réf 12239
Mes MOMBELLET-RAMET et 
NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

PONT ST PIERRE
90 000 € soit 85 000 € + négo 5 000 €
Grande maison de ville de plus de 
100m2 rdc: entrée sur séjour/salon, 
grande cuisine avec coin repas, 
arrière cuisine, salle de bains, wc. 
Etage: 3 chambres. Petit jardin 
agréable et au calme sur la partie 
arrière. Prévoir travaux. Les plus: 
proximités commerces et écoles, 
beaux volumes.  Réf 27063-245896
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com
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PONT AUDEMER
260 000 € dont 12 240 € d'honoraires de négo
Maison de ville sans vis à vis, ayant jardin clos et fermé avec dépendances, 
offrant au rdc: entrée, salon avec placards et cheminée, cuisine agencée, 
salon avec cheminée, chambre avec salle de bains et wc. A l'étage: palier 
couloir desservant 2 chambres, salle d'eau, chambre avec cabinet de toi-
lette, greniers sous rempants. A l'exterieur: chaufferie gaz, dépendances 
à usage de garage, atelier et caves, wc, tout à l'égout. Classe énergie : E. 
www.petitpas-jamet.notaires.fr Réf 27065-270391
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 64 25 ou 02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

PONT DE L'ARCHE
472 500 € soit 450 000 € + négo 22 500 €
Belle maison ancienne de près de 200m2 sur terrain de plus de 
1.000m2. Rdc: grande entrée, cuisine aménagée, séjour/salon de 40m2 avec 
cheminée, wc. Etages: 5 grandes chambres, salle de bains, salle d'eau, wc, 
pièces palières. Grenier aménageable. Cave totale avec chaufferie. Grand 
garage de 50m2. Beau jardin clos de plus de 1.000m2. Prévoir travaux inté-
rieurs. Les plus: beaucoup de charme, beau potentiel, au pied des com-
merces et transport...  Réf 27063-257814
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com

RADEPONT
200 550 € soit 191 000 € + négo 9 550 €
Maison traditionnelle, centre 
bourg, au   calme. Entrée, séjour 
salon avec cheminée insert, cuisine 
aménagée équipée, 5 chambres 
dont 3 au rdc, 2 salles de bains, ter-
rasse. Grand jardin. S/sol complet. 
Classe énergie : E. Réf 76008-245435
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, 
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-
CLUZEL - 02 35 71 71 09
negociation.76008@notaires.fr

ST AGNAN DE CERNIERES
290 000 € dont 13 809 € d'honoraires de négo
Propriété compr rdc: sàm, salon 
avec chem, cuis, véranda, petit salon 
et bureau. A l'étage: 3 ch, sdb, wc. 
Rdc attenant: buand, wc, sd'eau, 
ch, pièce à terminer avec cheminée, 
cellier. Grand bât à usage remise et 
atelier. Hangars, chartrie et divers 
bâtiments. Terrain de 2ha62a. 
Classe énergie : D. Réf 17P04
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

ST AMAND DES HAUTES 
TERRES
198 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Maison BBC 80m2: salle salon 38m2, 
cuis am et éq, wc, sdb, 3 chbres. 
Buanderie et garage. Chauffage 
sol pompe à chaleur. Terrain de 
931m2, terrasse. Classe énergie  : B. 
Réf 061/3093
Mes BERNIER et PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

ST AUBIN DU THENNEY
193 400 € soit 185 000 € + négo 8 400 €
Maison colombages/soubass. silex, 
couverte ardoise, 170m2, rdc: cuis 
am/équ, salon chem, sdd, chauf/
buand, wc. Etage: palier, 2 ch mans, 
autre palier, sdd, pièce et ch mans. 
Terrain clos et arboré 3.000m2 édifié 
d'un garage double, grenier au-
dessus, remise. Classe énergie  :  D. 
Réf 27046-272900
Mes MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

ST ETIENNE L'ALLIER
60 000 € soit 56 828 € + négo 3 172 €
Propriété avec maison normande 
à rénover, comprenant séjour, cui-
sine, wc, salle d'eau, 3 chambres. 
Grenier au dessus, terrain autour. 
Classe énergie sans mention. 
www.petitpas-jamet.notaires.fr 
Réf 27065-265498
Mes PETITPAS et JAMET
02 32 41 64 25 ou 02 32 41 62 82
christine.gremont.27065@notaires.fr

ST GERMAIN LA CAMPAGNE
141 400 € soit 135 000 € + négo 6 400 €
Entre Orbec et Thiberville. Maison 
construite en colombages et cou-
verte en ardoises comprenant rdc 
entrée, salle-salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, wc et sd'eau, 
chambre avec point d'eau et autre 
chambre. Grenier perdu. Garage. 
Terrain de 2000m2 avec portail élec-
trique.  Réf 14058-248636
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ROMAN
146 700 € dont 6 700 € d'honoraires de négo
Ancien corps de ferme, terrain env 6525m2. Maison type longère plain-
pied: sàm ac cheminée, cuisine, petit sde, wc, 2 chambres. Garage. Grenier. 
Diverses dépendances. Surface habitable environ 95m2 habitables. 
Eléments de confort: eau courante de ville, électricité, ligne téléphonique, 
propriété partiellement close de grillage, avec portail fer. Chauffage cen-
tral au fuel avec cuve extérieure, chaudière à production d'eau chaude. 
Assainissement individuel de type fosse septique avec bac dégraisseur 
hors des normes actuellement en vigueur. Fenêtres pvc et bois. Toiture 
tuiles de pays. Classe énergie : DPE vierge. Réf 984
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
cecile.valet.27010@notaires.fr

ROMILLY SUR ANDELLE
193 000 € soit 185 000 € + négo 8 000 €
Maison récente en ossature bois, beaucoup de charme et très agréable, 
de plain-pied: entrée avec rangements, grand séjour/salon avec cuisine 
semi-ouverte aménagée, dégagement desservant 3 chambres, salle d'eau, 
wc. Charretterie permettant de garer 2 voitures. Beau terrain clos de plus 
de 650m2. Ossature bois, plain-pied, garantie décennale, beaucoup de 
charme. Classe énergie : E. Réf 27063-233237
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com

ST AGNAN DE CERNIERES
125 800 € soit 120 000 € + négo 5 800 €
Maison construite en briques et 
couverte en ardoises comprenant 
rdc: cuisine, salle de bains, wc, 
séjour avec cheminée, chambre. 
Etage: chambre, grenier. Garage, 
jardin et dépendances sur un ter-
rain de 8.000m2. Classe énergie : E. 
Réf 14058-267182
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST GERMAIN LA CAMPAGNE
193 400 € soit 185 000 € + négo 8 400 €
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: salle-salon avec 
poêle à granulés, cuisine aména-
gée, cellier-penderie, buanderie. 
A l'étage: palier, salle de bains, 4 
chambres, wc indépendant. Jardin. 
Garage. Terrain de 2.000m2. Classe 
énergie : D. Réf 14058-267102
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST JEAN DU THENNEY
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Proche Orbec et Broglie. Maison 
d'habitation de construction 
récente 10 ans compr rdc: entrée, 
salle-salon avec cheminée insert et 
cuisine américaine aménagée et 
équipée, sde, wc, 3 chambres. S/sol 
complet. Terrasse. Mare cloturée. 
Jardin attenant de 2500m2. Classe 
énergie : E. Réf 14058-231063
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST MARDS DE FRESNE
101 880 € soit 97 000 € + négo 4 880 €
Maison compr rdc: salle à manger 
avec cuisine aménagée et che-
minée insert, salle d'eau et wc, 
chambre, autre séjour ( possibilité 
2 chambres). A l'étage: une pièce 
mezzanine. Cave en sous-sol à 
usage d'atelier buanderie. Garage 
et terrain de 1200m2. Classe éner-
gie : F. Réf 251206
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

ST PHILBERT SUR RISLE
74 860 € soit 70 000 € + négo 4 860 €
Maison de ville comprenant au rdc: 
cuis am, sàm cheminée, sdb avec 
baignoire lavabo et wc. Au premier 
étage: 2 chambres. Au deuxième 
étage: chambre avec lavabo et toi-
lettes, bureau. Garage. Petite cou-
rette attenante. Classe énergie : E. 
www.notaire-conseil.fr Réf 2016/01
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ST PHILBERT SUR RISLE
163 940 € soit 155 000 € + négo 8 940 €
Proche centre bourg. Maison fami-
liale, rdc: entrée, cuis ouv, sàm, 
salon chem, wc. 1er étage: palier, 
4 belles ch, sdd avec wc. 2ème 
étage: gde ch parentale poss avec 
sdb, wc. Sous-sol total avec arrivée 
d'eau, wc. Terrain clos 100m2. Classe 
énergie : C. www.notaire-conseil.fr 
Réf 2015/02
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

TERRES DE BORD
178 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Maison ancienne rénovée: entrée, 
cuisine, séjour cheminée. Etage: 
palier desservant salle de bain et 
3 chambres dont une passante. Le 
tout sur un terrain de 328m2 clos 
avec 2 garages. Classe énergie  : C. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-273772
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

STE MARGUERITE EN OUCHE
168 232 € soit 162 000 € + négo 6 232 €
Proche Bernay 8km. Maison 
contemporaine de 2009, rdc: 
salle-salon avec poele à bois avec 
bow window, cuisine américaine 
ouverte, wc indépendant, salle de 
bains avec baignoire balnéo, cellier. 
A l'étage: palier, wc indépendant, 
3 chambres. Terrain 1553m2. Classe 
énergie : D. Réf 14058-236798
Me J-P. ROUAULT
02 31 32 45 91
julien.loudig@notaires.fr

STE MARIE DE VATIMESNIL
310 500 € dont 10 500 € d'honoraires de négo
Maison comprenant au rez-de-chaussée: entrée avec vestiaire, wc, bureau, 
chambre avec salle de bains privative (baignoire balnéo et douche ita-
lienne), séjour avec cheminée insert, cuisine aménagée, cellier, accès sur 
sous-sol. A l'étage: mezzanine desservant 4 chambres, sde, wc. S/sol total 
avec portes garage doubles, fosse de vidange, cave à vin, chaufferie. 
Double vitrage oscillo-battant. Terrasse. Visiophone. Système d'alarme 
(par abonnement). Parc arboré. Aucun vis à vis. Classe énergie  :  D. 
Réf 12466
Mes MOMBELLET-RAMET et NABHAN
02 32 27 99 31
pauline.viconte@notaires.fr

SYLVAINS LES MOULINS
150 700 € dont 5 700 € d'honoraires de négo
Petite maison sur terrain boisé env 
2960m2: séjour-salle à manger avec 
insert, cuisine ouverte aménagée 
et équipée, sdb, wc, petit bureau. 
Etage: 2 chambres sous combles. 
Abri bois attenant. Grand garage 
avec grenier aménageable. Fosse 
toutes eaux. Classe énergie  :  E. 
Réf 819
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
cecile.valet.27010@notaires.fr

TERRES DE BORD
221 500 € soit 215 000 € + négo 6 500 €
MONTAURE. Dans le triangle ELBEUF-LOUVIERS-PONT DE L'ARCHE. 
Maison individuelle sur sous-sol total de plus de 115m2, rdc: entrée, séjour/
salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Etage: palier desservant 2 chambres avec rangements, bureau, 
salle de bains avec wc. Sous-sol total avec garage, buanderie, pièce amé-
nagée, salle d'eau. Bâtiment à usage de garage et atelier avec grenier. 
Terrain de plus de 1.000m2. Les plus: maison en bon état et entretenu, 
beau terrain, 4 chambres...  Réf 27063-248807
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 10 ou 02 32 98 90 00
ce.lesault@votrenotaire.com

VAL DE REUIL
132 000 € soit 125 000 € + négo 7 000 €
Maison plain-pied avec jardin, sur cave totale aménagée, divisée en: 
entrée, séjour/salon avec cheminée et cuisine ouverte, dégagement des-
servant 3 chambres, salle de bains et wc. Cave totale avec grande pièce 
avec cheminée, 2 pièces (possibilité 2 chambres d'appoint) et cave. Jardin 
clos avec terrasse de plus de 400m2. Prévoir rafraichissement. Les plus: 
plain-pied, 3 chambres, accès rapide gare et A13, cave totale aménagée. 
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